
"Жеке тұлғаның салықтық шегерімдерді қолдану туралы өтінішінің және жеке 
тұлғамен есеп айырысулар туралы анықтаманың нысандарын бекіту туралы" Қазақстан
Республикасы Қаржы министрінің 2018 жылғы 1 ақпандағы № 102 бұйрығының 
қолданылуын тоқтата тұру туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2021 жылғы 18 ақпандағы № 120 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 19 ақпанда 
№ 22241 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі 
Заңының 46-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:1-тармағына
      1. "Жеке тұлғаның салықтық шегерімдерді қолдану туралы өтінішінің және жеке 
тұлғамен есеп айырысулар туралы анықтаманың нысандарын бекіту туралы" Қазақстан
Республикасы Қаржы министрінің 2018 жылғы 1 ақпандағы № 102  (бұйрығының
Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 16364 болып тіркелген, Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің Эталондық бақылау банкінде 2018 жылғы 1 наурызда электрондық түрде 
жарияланған) қолданылуы 2025 жылғы 1 қаңтарға дейін тоқтатыла тұрсын.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік кірістер комитеті 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың  және  1) 2) тармақшаларында
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрлігінің Заң қызметі департаментіне ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының 
Қаржы министрі Е. Жамаубаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


